נוכח כל האמור, הבקשה נדחית על שני חלקיה.

התיק נקבע להקראה ליום 15/10/23 שעה 12:30. ב"כ הנאשם תודיע לנאשם על מועד הדיון וחובת התייצבותו. עם זאת, ככל שהמאשימה תחליט לבטל את כתב האישום לאחר השימוע בדיעבד, תוגש הודעה מתאימה והדיון יבוטל.

המזכירות תעביר עותק מההחלטה לב"כ הצדדים.

ניתנה היום, י"ד תמוז תשפ"ג, 03 יולי 2023, בהעדר הצדדים.